
白方地区公民館報

白 方 地 区 文 化 祭

【お申込み】

白方地区公民館

３３－１０３８

《開催日時》 令和５年１１月１２日（日） ９時～１６時

『 多肉植物のクリスマス寄せ植え教室 』 講師：眞鍋 由紀 先生

白方地区公民館
℡３３－１０３８
令和５年１１月１日発行

白方地区公民館 自主文化講座のご案内

第４０回

秋色もようやく深まってまいりました。皆さま方におかれましては、
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第４０回 白方地区文化祭』を開催する運びとなりま
した。この文化祭は、公民館で生涯学習に取り組まれている皆さまや地
域の皆さまより、日頃研磨されている作品の展示や芸能を発表していた
だき、公民館活動の推進を図ることを目的として開催しております。

今年度は、４年ぶりに芸能発表会も開催いたします。また、スタンプ
ラリーくじやバザーも行いますので、ご家族や友人、ご近所の方をお誘
いあわせのうえ、ぜひ文化祭にお越しください。皆さまのご来場心より
お待ち申し上げます。

文化祭の詳しい内容につきましては、館報と一緒に配布しております
文化祭チラシをご覧ください。

◎ 日 時 令和５年 １１月 ２５ 日（土） １０：００～

◎ 場 所 白方地区公民館 図書室

◎ 受講料 ２,２００円（材料費込）

『 クレイクラフト教室 』～ 辰 ～
講師：佐々木 民子 先生

◎ 日 時 令和５年 １１月 ３０ 日（木） １３：３０～

◎ 場 所 白方地区公民館 図書室

◎ 受講料 １,２００円（材料費込）

『 クラフトバンド体験教室 』
講師：河野 奈津子 先生

クラフトバンドインストラクター

クレイクラフト作家

◎ 日 時 令和５年 １２月 ７ 日（木） ９：３０～

◎ 準備物 持ち帰り用の袋（箱）

◎ 募集人数 １０名～１５名

◎ 準備物 ハサミ、定規、ラップ

◎ 募集人数 １０名

◎ 場 所 白方地区公民館 図書室

◎ 受講料 １,２００円（材料費込）
◎ 準備物 ハサミ、ボンド、洗濯バサミ

◎ 募集人数 １０名～１５名


